2024年 1月 5日

各    位

会 社 名  三 洋 工 業 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長     山 岸 茂

（コード番号：5958   東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場）

問合せ先  常務取締役経営企画室長 原 田  実

TEL  (03) 5611－3451

 令和 6 年能登半島地震の影響に関するお知らせ

2024年 1月 1日 16時 10分頃に発生しました石川県能登地方を震源とする地震により、被災さ

れた皆様に心よりお見舞い申し上げます。

この地震による当社グループへの影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害状況ついて

（１） 人的被害の状況について

現時点において、当社グループの従業員の人的被害はございません。

（２） 事業所被害の状況について

当社の営業所において被害はございません。但し、当社のグループ会社であるスワ

ン商事株式会社の七尾工場において、建物および生産設備に一部破損等の被害が確

認されており、生産活動再開までには一定の時間を要する見込みです。

引き続き従業員の安全確保を最優先に対応を進めてまいります。

２．業績への影響について

今回の地震による当社グループの業績への影響につきましては現在調査中であります。

業績に重大な影響を及ぼすことが見込まれる場合は速やかにお知らせいたします。

以 上